平成 26 年 5 月 14 日

各  位

株式会社 ウィザス

代表取締役社長 生駒富男

（コード番号 9696）

問合せ先責任者  常務取締役 井尻 芳晃

ＴＥＬ06（6264）4202

平成 26 年 3 月期通期連結業績予想の修正及び

繰延税金資産の取崩しに関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年2月10日に公表しました業績予想を下記の通り修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

1. 業績予想の修正について

平成26 年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25 年4月1 日～平成26 年3月31 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり当期

純利益

前回発表予想(A) 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

14,408 204 211 △ 157 △ 15.69

今回修正予想(B) 14,264 113 85 △ 40 △ 4.05

増減額(B-A) △ 144 △ 91 △ 126 117

増減率(%) △ 1.0 △ 44.6 △ 59.7 -

（ご参考）前期実績 15,635 278 241 △ 76 △ 7.64

（平成 25 年 3 月期）

修正の理由

当連結累計期間の業績を踏まえ、通期連結業績予想について上表の通り修正をいたします。

売上高につきましては概ね見込み通りに推移しました。経費につきましては人員配置の見直

し及び業績連動による賞与支給等による人件費削減、適正校舎面積への移行と賃料削減等によ

り一定の効果を上げましたが、競合激化による新年度生徒募集費増および構造改革に伴うシス

テム投資および東京本部移転等による減価償却費増、移転・増減床に伴う費用の増加により、

営業利益は1億13百万円、経常利益は85百万円となる見込みであります。当期純損失は投資有

価証券売却等による特別利益7億79百万円、固定資産減損等による特別損失4億39百万円計上す

るとともに、慎重に業績動向を見直した結果、繰延税金資産1億97百万円の取崩し等を折込み、

40百万円に修正するものであります。

＊期末の配当予想につきまして、前回発表予想からの変更はありません。

以 上